【受付窓口のご案内】本申込書は、以下の宛先にe-Mail（添付）または郵送にてお送りください。

e-Mail ：service-desk@mamoris.jp

住所 ：〒105-0011　東京都港区芝公園3-1-38　芝公園三丁目ビル

宛名 ：住宅保証機構㈱　業務部業務課

連絡先（コールセンター） ：03-6435-8870

まもりすまい
オンラインサービス利用申込書

住宅保証機構株式会社　御中
まもりすまいオンラインサービス利用申込を下記のとおり申請します。

申請日 20　　　年　 　　 月　  　日

届
出
事
業
者

事業者届出番号

FAX

氏名または商号

代表者名

フリガナ

TEL

担当者
e-Mailアドレス 　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

申請担当者

フリガナ

所属 氏名

留
意
事
項

1 ご記入頂いたご担当者さまe-Mailアドレス宛に、ユーザーIDのご案内をメールで送らせていただきますので、
callcenter@mamoris.jpが受信できるアドレスを必ず記入してください。

記載は英数ローマ字でお願いします。　　（例：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

2 オンラインサービスのご利用登録は、当社受付後、約3営業日で完了いたします。1週間経過してもユーザー登録
完了のお知らせメールが届かない場合は、上記連絡先（コールセンター）までご連絡ください。

3
本サービスのご利用にあたっては、当社ＨＰ掲載のオンライン取引規約をご確認いただき、本規約に同意のうえお
申込みください。e-Mailまたは郵送による本サービスのご利用のお申込をもって、本規約の内容に同意するものと
します。

4 届出事業者欄の押印は、契約締結権限を有する代表者の職印を押印してください。

帳票番号：01-A-01-004 20151113

住
宅
保
証
機
構
㈱
使
用
欄

管理番号 受付印

備考

契約締結権限を有する代表者

の職印を押印してください。

印